
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 2(Ь ^ р . Київ № 995

про внесення зміни до Плану 
діяльності Міністерства культури, 
молоді та спорту України з 
підготовки проектів регуляторних 
актів на 2020 рік

Відповідно до статей 7, 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до Плану діяльності Міністерства культури, молоді та 
спорту України з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік, 
затвердженого наказом Міністерства культури, молоді та спорту України 
від 17 січня 2020 року № 155, доповнивши новим пунктом 2 такого змісту:

« 2. Проект постанови 
Кабінету Міністрів 
України «Про 
внесення змін до 
Порядку видачі 
свідоцтва на право 
вивезення 
(тимчасового 
вивезення) 
культурних 
цінностей або 
відмови в його 
видачі,
переоформлення,
анулювання»

Стаття 13 Закону України «Про 
вивезення, ввезення та повернення 
культурних цінностей» та пункту 2 
розділу III «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України від 06 
вересня 2018 року № 2530-УІІІ «Про 
внесення змін до Митного кодексу 
України та деяких інших законів 
України щодо запровадження 
механізму "єдиного вікна" та 
оптимізації здійснення контрольних 
процедур при переміщенні товарів 
через митний кордон України»

лютии-
березень
2020
року

Відділ
переміщення, 
вивезення та 
повернення 
культурних 
цінностей

».

2. Відділу переміпіення, вивезення та повернення культурних цінностей 
ГОЛОВНОГО управління з охорони культурної спадщини Директорату 
культурної спадпіини (Татіївська І. П.) забезпечити оприлюднення цього 
наказу в установленому законом порядку.

Міністерство культури, молоді та 
спорту України 
№993 від 21.02.2020 
Бородянський В.В. (Міністр) 21.02.2020 
07:11



3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту правового забезпечення Жалдака В. О.

Міністр культури, молоді 
та спорту України Володимир БОРОДЯНСЬКИЙ


